jogos Birtokosa és Törvényeink által minden az örökös Királyt megillető joggal van felruházva.

[…] Ő Felsége meg kíván Koronáztatni és mindazon törvényeink által előírt követelménynek

eleget akar tenni, mely ezen nagy közjogi szertartásnak részét képezi.”

Az irat jelzete: MNL OL K 589–I–A–4–1922. – Kézírásos, magyar nyelvű levél „Zita s. k.”

aláírással és viaszpecséttel hitelesítve.

47. A magyar főudvarnagyi bíróság végzése Zita királyné és családja részére kétmillió korona

kiutalásáról

Budapest, 1922. július 21.

A magyar főudvarnagyi bíróság a királyi család vagyonkezelőségének előterjesztése alapján